
Soutěž o Kluka z Husovky

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 02 Červenec 2021 00:00

  Kubu Horáka, který album Kluk z Husovky napsal a natočil, vám představovat asi
nemusíme. Kmenový člen, kytarista, zpěvák a výtečný textař dnes už bohužel neexistující
skupiny Zhasni na sebe upozornil jako autor už na kapelních albech. Na své první téměř
výhradně autorské album, na třech písních se spoluautorsky podílel bývalý kapelní kolega
Michal Vaněk, Kuba umístil celekm jedenáct písní a natáčel je v SAN Recording Studiu. Na albu
zpívá a hraje na akustickou kytaru, v písni Láska
slyšíme zpívat jeho dcerku Aničku Marušku. Na náhrávání se dále podíleli Petr Zatloukal
(aranže a spousta nástrojů, produkce, mastering...), Petr Kamiš (rytmické nástroje), David
Singer (housle) a Martin Mrca Holan (harmonika v písni Ambice). Miloš Keller v recenzi 
Tři plus jedna
o albu píše: 
"Album na první poslech mírně ponuré, na druhý pak hledající a někdy nenacházející místo v
tomto světě, na třetí poslech vyrovnané a smířené, na čtvrtý poslech poskytující i jistou naději
nebo útěchu... Kuba zpívá a hraje jakoby pro sebe, ale po očku sleduje, co na to posluchač."
 
O album 
Kluk z Husovky
se v poslední soutěži před letní přestávkou můžete pokoušet celý prodloužený sváteční víkend,
tedy až do půlnoci 
6. července
. Odpověď posílejte na e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
a do předmětu napište 
Soutěž
. Ve středu 7. července oznámíme správnou odpověď a jméno výherce. Držíme vám palce a
přejeme krásné hudební léto.
 
{desky 1687}
 
Ve kterém městě se "Kluk z Husovky" Kuba Horák narodil a vyrůstal?
 
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=M-oqiy02NDI}

 1 / 1

recenze/9946-tri-plus-jedna.html

